
Zarządzenie Nr RO.0050.120.2024 

Burmistrza Ornety 

z dnia 02.09.2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawek za najem pomieszczeń w szkołach i 

przedszkolach, dla których Gmina Orneta jest organem prowadzącym.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust.1 i art. 25 ust. 1 i 2 w związku z 

art. 24 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 

2024 r. ,poz. 1145 ze zm.), Burmistrz Ornety postanawia:  

 

§ 1.1. Ustalić wysokość stawek czynszu najmu pomieszczeń w szkołach: 

 

a) Sal gimnastycznych, zgodnie z poniższą tabelą. 

 

 Szkoła Podstawowa 

w Bażynach 

Szkoła Podstawowa 

Nr 1 w Ornecie 

Podmioty gospodarcze i pozostałe 

organizacje.  

80 zł brutto/h 80 zł brutto/h 

Klienci indywidualni (osoby fizyczne) 50 zł brutto/h 50 zł brutto/h 

Kluby sportowe, stowarzyszenia i fundacje, 

które dokonują wynajmu na prowadzenie 

zajęć dla dzieci i młodzieży lub osób 

dorosłych. 

 

50 zł brutto/h 

 

50 zł brutto/h 

Kluby sportowe, uczniowskie kluby 

sportowe, stowarzyszenia i fundacje mające 

swoją siedzibę na terenie Gminy Orneta, 

które dokonują wynajmu na prowadzenie 

zajęć z dziećmi i młodzieżą.  

 

 

50 zł brutto/h 

 

 

50 zł brutto/h 

 

b) Sal lekcyjnych - 30 zł brutto/h 

c) Sal komputerowych – 50 zł brutto/h 

 

2. Ustalić wysokość stawki czynszu najmu sal w przedszkolach  - 30 zł brutto/h  

 

§ 2. Ustalić ryczałtową stawkę najmu pomieszczeń w szkołach dla podmiotów: 

 

a) prowadzących ogniska muzyczne oraz publiczne i niepubliczne szkoły muzyczne                     

w wysokości 300 zł brutto miesięcznie.  

b) wynajmujących powierzchnię pod jeden automat do sprzedaży napojów i żywności                          

w wysokości 246 zł brutto miesięcznie 

 

§ 3.1. Ustalić stawkę czynszu najmu pomieszczeń w szkołach w wysokości 1 zł dla :  

 



a) podmiotów i organizacji mających swoją siedzibę w Gminie Orneta , których celem 

statutowym jest pomoc osobom niepełnosprawnym na prowadzenie zajęć dydaktycznych 

dla niepełnosprawnych dzieci i młodzieży z terenu Gminy Orneta, 

b) Związku Harcerstwa Polskiego na prowadzenie zbiórek dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Orneta, 

 

2. W przypadku gdy pomieszczenia wynajęte zostaną na okres krótszy niż rok obowiązuje 

pełna opłata, o której mowa w ust. 1 

 

§ 4. Zwolnić z opłat za wynajem jednostki organizacyjne Gminy Orneta oraz gminne 

instytucje kultury. 

 

§ 5. Wynajmowi nie podlegają stołówki szkolne ze względu na konieczność zapewnienia 

dzieciom ciepłych posiłków.  

 

§ 6. Stawki ustalone w §1 - §3 obejmują koszty dostawy mediów.  

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzyć dyrektorom szkół i przedszkoli. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.  

  

 

         Burmistrz Ornety 

                  

                    Katarzyna Lasocka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


